
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Хмельницький  університет  управління  та  права  імені  Леоніда 

(найменування закладу освіти)

 Юзькова 

НАКАЗ
Хмельницький

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №451/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Хмельницький університет управління та права 
імені Леоніда Юзькова у 2025 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 
2025 року, протокол №5/25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «29» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Олег ОМЕЛЬЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 451/25

C4 Психологія Комунальна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15605652 1528202 Гоза Юрій Володимирови
ч

55403677 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139505 Бакалавр психології 136,704

2 15061592 1528202 Завальніцький Руслан Михайлович
51163943 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бакалавр психології 123,333

3 14818666 1528202 Кислов Владислав Олександрович
53171393 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0064589 Бакалавр психології 139,600

1



4 15774219 1528202 Козачук Кароліна Володимирівна
54010282 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0055046 Бакалавр психології 157,600

5 14821748 1528202 Кондратюк Мар`яна Михайлівна
54655621 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105915 Бакалавр психології 123,660

6 14887552 1528202 Кузьменко Тетяна Вікторівна
53997048 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0152406 Бакалавр психології 137,435

7 15588439 1528202 Муціо Валерія Антонівна
55403802 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082789 Бакалавр психології 115,333

8 15620912 1528202 Нараєвська Вікторія Миколаївна
55397491 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124517 Бакалавр психології 129,464

9 15368372 1528202 Пасайлюк Яна Іванівна
53927177 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0319206 Бакалавр психології 117,245

10 14883680 1528202 Протаковська Алла Валеріївна
51975275 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006202 Бакалавр психології 131,358

11 15452277 1528202 Сегіна Дарина Станіславівна
55697449 TE 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067931 Бакалавр психології 122,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 451/25

I10 Соціальна робота та консультування Комунальна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15237724 1481579 Боцюн Артем Ігорович
55397373 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082911 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

130,667

2 15710677 1481579 Васильєва Ксенія Ігорівна
55508100 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0259136 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

134,333

3 15549859 1481579 Рудь Аліна Миколаївна
52645331 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213195 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

131,593

3



4


